[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018

                           г. Норильск

             № 42
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 31.12.2010 № 542
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенным решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 31.12.2010
№ 542 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Абзацы третий – четвертый пункта 5.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«- должностных лиц (кроме начальника Управления образования, заместителя Главы города города Норильска по социальной политике (далее - заместитель Главы города)), муниципальных служащих, специалистов - начальнику Управления образования;

- начальника Управления образования - заместителю Главы города в Администрацию города Норильска, Главе города Норильска в Администрацию города Норильска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин